
令和５年３月７日 

 関 係 各 位 

長野県バドミントン協会  

会長  荒井 和人  

 競技力向上委員会 

 委員長 神林  務 

 

令和 10年（2028年）長野国体へ向けての選手強化プロジェクト 

令和５年度強化指定選手選考会について 

 

 日頃より、長野県バドミントン協会の競技力向上に対しご尽力を賜りまして誠にありが

とうございます。 

 さて、標記につきまして別紙のとおりお知らせいたします。 

選考会要項をご確認いただき選考会参加の有無について、担当阿部までお知らせくださ

い。 

申込書はございませんがメールにて送信をお願い申し上げます。 

なお、中学生については所属チームの無い選手も掲載となっている場合がございますの

で、お手数でもご本人ご家族の皆様からお知らせいただければ幸甚に存じます。 

何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

    １．選考会参加の連絡期限   令和５年３月１４日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

長野県バドミントン協会 

競技力向上委員会 副委員長 

国体強化担当  阿部直樹 

090-8643-9919 

dropnoabe@yahoo.co.jp 

 


